



Uniwersytet Papieski
Jana Pawła II
w Krakowie

ks. dr hab. Robert Tyrała, prof. UPJPII
Prorektor ds. studenckich i dydaktyki

Kraków, 28 maja 2020 roku
rocznica śmierci kard. Stefana Wyszyńskiego (1981)

**Wielce Szanowni Profesorowie i Wykładowcy
Pracownicy, Studenci i Doktoranci
Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie**

Bardzo dziękuję, że nasza charytatywna akcja #CorCordi przyniosła tak wspaniałe efekty. Gdy wszyscy jesteśmy w jakiś sposób doświadczeni przez panującą pandemię, wielu odważyło się przekroczyć samych siebie i dołożyć swoje serce na pomoc dla serc potrzebujących.

W naszej akcji wzięło udział 90 osób i złożyliśmy w sumie 10842 zł, co po podwojeniu przez naszą Fundację dało kwotę: 21684 zł. Zakupiono z tych pieniędzy: 50 litrów płynu do dezynfekcji powierzchni, 50 litrów płynu do dezynfekcji rąk, 30 masek FFp3, ponad 60 masek FFp2, 200 kompletów pościeli jednorazowej (poduszka, poszewka, prześcieradło), 200 fartuchów jednorazowych, 5800 rękawiczek nitrylowych, 1500 maseczek jednorazowych 3-warstwowych, 200 czepków jednorazowych, 50 podkładów higienicznych, 35 podręcznych żeli do rąk dla pracownika udającego się do pacjenta, 4 termometry bezdotykowe, 10 kremów regeneracyjnych podręcznych, 4 emulsje regeneracyjne z pompką oraz 350 przyłbic. A wszystkie te rzeczy trafiły do: Domowego Hospicjum Maryi Królowej Apostołów przy ul. Witosa, Domu Pomocy Społecznej im. Św. Brata Alberta przy ul. Nowaczyńskiego, Caritas Archidiecezji Krakowskiej, Domu Pomocy Społecznej przy ul. Łanowej oraz Centrum Medycyny Profilaktycznej przy ul. Komorowskiego.

Dziękuję wszystkim, którzy akcję prowadzili, a więc Fundacji im. św. Królowej Jadwigi dla UPJPII z ks. prezesem Andrzejem Lichosytem oraz jego współpracownikom: Łukaszowi Rzepce, Justynie Kastelik oraz Magdalenie Ficoń. Na ręce przewodniczącego Samorządu Studentów Michała Żelazko składam podziękowania dla wszystkich studentów, którzy włączyli swoje serca do naszej akcji. Rzecznik prasowej UPJPII Marcie Mastyło dziękuję za pomoc w nagłośnieniu tej inicjatywy. Dziękuję wszystkim za wielki gest serca.

Jeszcze raz pokazaliśmy, że w jedności nasza wielka siła i że na wszystkich można zawsze liczyć. Jan Paweł II może być z nas dumny, postawiliśmy mu pomnik z naszych serc.

Dziękuję za ten dar serca wszystkim i tą drogą proszę przyjąć szczególne wyrazy szacunku